**Clavis Aurea Thesauri Partheno-Carmelitici, Sive  
Dissertatio Historico-Theologica, Referans atque  
Exponens Antiquitatem & originem, confirmationem ac  
propagationem, beneficia ac privilegia, gratias & ...**

**Paulus <Ab Omnibus Sanctis>**

**Viennæ Austriæ, 1669**

V. De altera speciali bonorum operum in Carmeli Ordine Communicatione,  
ratione scilicet Scapularis Parthenij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64293](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-64293)

## CAPUT V.

### De altera speciali bonorum operum in Carmeli Ordine Communicatione, ratione scilicet SCAPULARIS Parthenij.

**D**ECLARATA bonorum operum Communicatione, quæ sit in Ordine nostro per Literas Filiationis seu Fraternitatis, restat ut alteram explicemus, quæ provenit ex eo, quod quis suscipiat Carmelo-Parthenium SCAPULARIUM, & Marianæ Ordinis nostri Confraternitati incorporetur. Quæ Communicatio est tertium privilegium Confraternitatis beatiss. Virginis MARIAE de monte Carmelo, de quo ex instituto in hac parte agere proposuimus. Nam illa quæ per Filiationis literas solet fieri, de qua in precedenti capite disseruimus, non est annexa receptioni Carmelitici SCAPULARIS, adeoque nec inter privilegia Confraternitatis annumeranda. Potest quippe illa quispiam frui, licet non gesset sacrum habitum nostrum sive Scapulare: hac vero nequam. Eo tamen ipso, quo dictum habitum suscipit, absque alio onere gaudet hac Communicatione, quæ quidem secundum substantiam est eadem cum altera, quæ sit per Literas Filiationis: distinguitur vero penes modum, & institutionis suæ rationem.

Posteaquam igitur quispiam secundum formulam in Ordine prescriptam suscepit sacrum habitum, sive Scapulare nostrum, tum Sacerdos, qui contulit illi habitum, subjungit post orationes, & alios ritus pios hæc verba: *Ego Authoritate qua fungor, & misericordia concessa, recipio te ad Confraternitatem nostra sacrae Religionis, & investio, ac partipem re facio omnium bonorum spirituum eiusdem Ordinis, in nomine Patris & Filii & Spiritus sancti, Amen.*

Quæ verba exponendo Theophilus Raynaudus sic differit: *In Scapular. Marian. Part. I. Cap. 46*

Nomine ORDINIS comprehendit, & antiquam Familiam Carmelitanam, & novam Teresianam, ita ferentibus pactis convenis inter utriusq; Catus Capita

comperitum est: firmavitq; ea pacta PAULVS V. anno 1617. Pontificatus sui

duodecimo, dato Diplomate, cuius initium est, Ad ea quæ personarum.

204.

Alterum  
specialis  
meritorum  
sacri Car-  
melit. Or-  
dinis com-  
municatio  
constituit  
tertium be-  
neficium  
Carmelit.  
Parthenij  
Confrater-  
nitatis.